
 

 

UCHWAŁA NR LXI/414/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenia 

z pomocy społecznej przyznawane przez Gminę w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754) uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XX/129/2004 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenia z pomocy społecznej przyznawane przez Gminę w zakresie 

zadań własnych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 122, poz. 2457, z 2005 r. Nr 86, poz. 2466, z 2014 r. 

poz. 1095 i poz. 1675 oraz z 2019 r. poz. 378)  w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielony posiłek lub świadczenie rzeczowe 

w postaci produktów żywnościowych przyznanych osobom i rodzinom objętym rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód osoby w rodzinie nie przekracza wysokości 200 % kryteriów dochodowych, określonych 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Eugeniusz Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1210


		2023-02-02T13:08:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




